
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-31 

Dz.U. 1999 Nr 77 poz. 863 

 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

 

z dnia 26 sierpnia 1999 r. 

w sprawie programu badań statystycznych statystyki publicznej na rok 2000. 

 

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz.U. Nr 88, 
poz. 439, z 1996 r. Nr 156, poz. 775, z 1997 r. Nr 88, poz. 554 i Nr 121, poz. 769 oraz z 1998 
r. Nr 99, poz. 632 i Nr 106, poz. 668) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się „Program badań statystycznych statystyki publicznej na rok 2000:, zwany dalej 
„Programem”, stanowiący załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. 

Program, o którym mowa w § 1, obejmuje zbieranie i przekazywanie danych statystycznych 
za rok 1999, danych bieżących w roku 200 i danych za rok 2000. 

§ 3. 

Jeżeli obowiązek przekazywania danych statystycznych określony w Programie jest 
uzależniony od liczby pracujących, liczbę pracujących przyjmuje się według stanu na dzień 
30 listopada roku poprzedzającego przekazywanie danych statystycznych. 

§ 4. 

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 
(Program badań statystycznych statystyki publicznej na rok 2000 

stanowi oddzielny załącznik do niniejszego numeru) 
 


